
ZARZĄDZENIE NR  30/12 

REKTORA PŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z  dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
 im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków studentów. 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 oraz art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128 poz. 897) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 
Nr 105 poz. 870) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się załącznik do zarządzenia nr 7/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie 
ustalania okoliczności i przyczyn wypadków studentów w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia – „Zawiadomienie o wypadku”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


